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Dr méd. Daniel Diaz Rodriguez

Médecin-chef

Langues
FR,ES,EN,CA

Expérience professionnelle

Depuis 2023

2016-2023

2015-2016

2014-2015

2011-2014

Formation
2023

2017

2017

2016

2014
2009

Publications
2014

Médecin-chef
Po6le santé mentale
Réseau de I'Arc

Médecin chef de service
Po6le santé mentale
Réseau de I'Arc

Chef de cliniqgue
Psychiatrie et psychothérapie
Réseau santé mentale

Médecin-assistant
Psychiatrie et psychothérapie
Services Psychiatriques du Jura Bernois - Bienne - Seeland

Médecin-assistant
Psychiatrie et psychothérapie / neurologie / pédopsychiatrie
Parc Sanitari Sant Joan de Déu (Barcelone, Espagne)

Expert certifié SIM (Swiss Insurance Medicine)
Swiss Insurance Medicine

CAS en droit des patients et santé publique
Université de Neuchatel, Neuchdatel

CAS en économie et politique de santé
Université de Lausanne, Lausanne

CAS en management de la santé
Université de Lausanne, Lausanne

Obtention du titre FMH en psychiatrie et psychothérapie

Obtention du diplédme en médecin et chirurgie
Université de Barcelone, Barcelone (Espagne)

D. Diaz Rodriguez, B. Arranz Marti, L. San Molina. Premiers épisodes
psychotiques et cannabis. Dans : R.

Segarra. Abordaje integral de las fases iniciales de la psicosis, una
visién critica. ler édition. Editorial

Panamericana, 2014. EAN : 9788498357974
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2014 D. Diaz Rodriguez, B. Arranz Marti, L. San Molina. Cannabis et psychose

Dans : M. Gutiérrez Fraile.

Psiquiatria y ambiente. ler édition. Editorial Psiquiatria.com, 2014. ISBN

1 978-84-941401-0-5

Enseighnement

2021-2024 Responsable formation post-graduée hospitaliére Cat. A

2021-2024 Responsable formation post-graduée hospitaliére en addictions Cat. C

Accréditation
Hoépital de Moutier

Spécialités
Psychiatrie et psychothérapie

Contactez-nous

Hoépital de Moutier
Beausite 49
2740 Moutier

T 0324847272
secretariat.hosp.psm@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/moutier
https://www.swissmedical.net/fr/psychiatrie
mailto:secretariat.hosp.psm@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/diaz-rodriguez-daniel/vcard

